numatyta tvarka. 

2. SUTARTIES VERTĖ 
2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Sutartyje nustatyti fiksuota prekių kaina ir prekių 
kiekiai, kurie nurodyti šios sutarties priede Nr. 1.  
2.2. Pradinė (maksimali) sutarties vertė be PVM 29.752,06 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai 
penkiasdešimt du eurai, 06 centai). PVM suma 6.247,93 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 
93 centai). Pradinė (maksimali) sutarties vertė su PVM 35.999,99 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt devyni eurai, 99 centai).  
2.3. Kaina sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiama per visą sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus kai 
pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM). Perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės